Pedido de Informação 0060/2019

Vacaria, 26 de abril de 2019.

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de Informações:

- Haja vista que já tenha passado  o prazo legal de resposta  ao Pedido de Informação
0049/2019 de 04 de abril de 2019, venho através deste em carácter de REITERAR o pedido que
seja encaminhado a esta Casa Legislativa , informações referentes ao cumprimento do Termo de
Concessão de direito real de uso, de bem imóvel Municipal, celebrado entre o Município de Vacaria
e o Grêmio Esportivo Glória, conforme autorização contida na Lei Municipal Nº 4037/2017 no que
se refere a todos os itens do Artigo 3º que trata das obrigações do Grêmio Esportivo Glória.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa exercer seu papel
de agente fiscalizador.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
M

au
ro

 D
el

uc
hi

 S
ch

ul
er

 -
00

41
70

35
02

0)
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.ig
am

te
c.

co
m

.b
r/c

er
, i

nf
or

m
e

o
có

di
go

: 1
90

42
61

35
60

78
97

90

		2019-04-26T14:07:02-0300
	MAURO DELUCHI SCHULER:00417035020